ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ


ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝

ՀՀ ԲՍՓ ՇՀԱՊՁԲ-16/11-7
Պատվիրատուն`ՀՀ ԱՍՀՆ ՀՀ ԲՍՓ գործակալությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Արմենակյան 129 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԲՍՓ ՇՀԱՊՁԲ-16/11-7 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ցերեկային լամպ 120 սմ
	հատ
	5
	5
	2500
	2500
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ, G-13 տիպի լամպակոթով, 25 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության,  120 սմ երկարությամբ: Ըստ ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”: 

	2
	Էլեկտրական երկարացման լար
	հատ
	4
	4
	5600
	5600
	Չափսը՝  3 տ 5 մ: 110 Ա, 250 Վ միացման մանրակներով , ԳՕՍՏ Ռ 51324.1-99։ Անվտանգությունն` ըստ ԳՕՍՏ 12.2.007.0-75 և ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:

	3
	Զանազան կողպեքներ-փականներ
	հատ
	2
	2
	9400
	9400
	Դռան ներդրովի կողպեք բանալիներով, ԳՕՍՏ 5089-2003: 

	4
	Սինթետիկ կտորներ
	հատ
	8
	8
	5600
	5600
	Սինթետիկ կտորներ` 70 սմ լայնությամբ, 130 սմ երկարությամբ, մանրահատակի և սալիկների մաքրման համար, ջրի հետքեր չի թողնում հատակի վրա:

	5
	Ավելներ
	հատ
	10
	10
	18000
	18000
	Ավել գոգաթիակով: ՀՍՏ 124-2007 կամ համարժեք: Տարողունակ գոգաթիակ, 27*23սմ+ավել՝ 104սմ:

	6
	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ
	հատ
	10
	10
	2300
	2300
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց տուփով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։

	7
	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)
	լիտր
	10
	10
	8300
	8300
	Մեկ լիտրանոց տարայով, զուգարանակոնքի և լվացարանի  մաքրման համար: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։

	8
	Էկրանի մաքրման նյութեր
	հատ
	10
	10
	15000
	15000
	Նախատեսված համակարգչի էկրանի մաքրման համար, սրվակով, 250 մլ: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։

	9
	Մեկուսիչ ժապավեն
	հատ
	8
	8
	1200
	1200
	Հոսանքի մեկուսացման համար, պոլիմերային ժապավեն, կապույտ կամ սև գույնի 0,35 մմ հաստությամբ,  20 մմ լայնությամբ, 20 մ երկարությամբ գլանափաթեթով, ԳՕՍՏ 2162-97:

	10
	Օճառ ձեռքի 
	Հատ
	50
	50
	12000
	12000
	Որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը  վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար)` ոչ պակաս 78 գ, սոդայանյութերի զանգվածային մասը (վերահաշվարկված ըստ Na2O)` 0,2-ից ոչ ավելի, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` 36-41 0C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, փրփուրի նախնական ծավալը` 350 սմ3-ից, ոչ պակաս, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002-2002:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի 17-րդ  հոդվածի 4-րդ  մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	09
	01
	02
	X
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.07.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	1091.67
	1091.67
	218.33
	218.33
	1310
	1310

	Չափաբաժին 2
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	5083.33
	5083.33
	1016.67
	1016.67
	6100
	6100

	Չափաբաժին 3
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	6717
	6717
	1343
	1343
	8060
	8060

	Չափաբաժին 4
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	5579.17
	5579.17
	1115.83
	1115.83
	6695
	6695

	Չափաբաժին 5
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	9158.33
	9158.33
	1831.67
	1831.67
	10990
	10990

	Չափաբաժին 6
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	883.33
	883.33
	176.67
	176.67
	1060
	1060

	Չափաբաժին 7
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	4291.67
	4291.67
	858.33
	858.33
	5150
	5150

	Չափաբաժին 8
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	25208.33
	25208.33
	5041.67
	5041.67
	30250
	30250

	Չափաբաժին 9
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	1020
	1020
	204
	204
	1224
	1224

	Չափաբաժին 10
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	5708.33
	5708.33
	1141.67
	1141.67
	6850
	6850

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ 2, 4, 8, 9 չափաբաժինների համար գնային առաջարկը գերազանցել է նախահաշվային գնին, ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ-ին հրավիրվել է բանակցության, որի արդյունքում գները նվազեցվել են:



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03.08.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի նախատեսվել
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	04.08.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.08.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	15.08.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	ՀՀ ԲՍՓ-ՇՀԱՊՁԲ-16/11-7
	15.08.2016
	25.12.2016
	0
	60820
	60820

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10
	ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	Ք. Երևան,Ավան. Հ Հովհանիսյան, 27/6
	makrofood@yandex.ru
	1930053040790100
	00886056

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։  
Հրավերը ուղարկվել է մոդուլով առկա քանակների համար, սակայն պայմանագիրը կնքելու ժամանակ պարզվել է, որ clienttreasury.minfin.am համակարգում 3-րդ չափաբաժնով /զանազան կողպեքներ և փականներ/ առկա է 2 հատ քանակ, իսկ 11 չափաբաժնով /զուգարանի թուղթ ռուլոնով/ քանակ չկա: Ֆինանսական միջոցներ և քանակ չլինելու պատճառով 3-րդ  չափաբաժնով նախատեսված 3 հատ կողպեքի փոխարեն կնքվել է 2 հատ կողպեքի համար պայմանագիր, իսկ 11-րդ չափաբաժնով զուգարանի թղթի համար չի կնքվել: 

	 

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ծանուցումը www.armeps.am կայքի միջոցով, ավտոմատ եղանակով ուղարկվել է « ՀՀ ԲՍՓ ՇՀԱՊՁԲ-16/11-7» ծածկագրով գնման ընթացակարգի համար համակարգում գրանցված հնարավոր մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ադելա Մկրտչյան 
	010-65-06-03
	hhbsp@mail.ru


Պատվիրատու` ՀՀԱՍՀ նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





